
Strona 1 z 1 

 

Numer sprawy: 70/2019/ZP 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 20.11.2019 r. 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego: 

a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 

c) ulica, nr domu : Podchorążych 38 

d) telefon : 022 606 54 04 

e) fax : 022 606 54 08 

f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 

g) e-mail : zamowieniapubliczne@sop.gov.pl 

h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 

 

2) Określenie przedmiotu zamówienia: robota budowlana polegającą na budowie wolnostojącej wieży 

antenowej w ob. Raducz, nr sprawy 70/2019/ZP  

CPV: Główny przedmiot: 721221000-3 

 

 3) Wybrano ofertę wykonawcy: 

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

a) nazwa : ALLPINO TELEKOM Iwona CHOLC 

b) kod, miejscowość, województwo: 83-110 Tczew, pomorskie. 

c) ulica, nr domu : ul. Świętopełka 10, 

Wartość brutto oferty: 337 389,00 zł              P1 = (337 389,00 / 337 389,00) x 100 x 60% =  60,00 pkt 

Termin realizacji: 18 do 20 grudnia 2019 r.  P2 = 1 pkt. 

                                                                             Pc = P1 + P2 = 60 pkt. + 1pkt. = 61,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta 

złożona przez ww. Wykonawcę była jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, która po dokonaniu jej oceny 

uzyskała 61,00 pkt. w przyjętych kryteriach oceny ofert. 

 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  

i porównania złożonych ofert: 

a) nazwa : ALLPINO TELEKOM Iwona CHOLC 

b) kod, miejscowość, województwo: 83-110 Tczew, pomorskie. 

c) ulica, nr domu : ul. Świętopełka 10, 

Wartość brutto oferty: 337 389,00 zł              

Termin realizacji: 18 do 20 grudnia 2019 r.   

P1 = 60,00 pkt 

P2 = 1 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 60 pkt. + 1pkt. = 61,00 pkt. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz 

nie odrzucono żadnej oferty. 

 


